פניה לרשות התחרות

הממונה על התחרות עומדת בראש רשות התחרות, שהיא גוף ציבורי, שתפקידו לשמור ולקדם את התחרות העסקית במשק הישראלי. החוק

העיקרי מכוחו פועלות הרשות הוא חוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח 1988, אשר, בין היתר, אוסר על קיומם הסדרים כובלים, הפוגעים בתחרות

)לרבות תיאום מחירים בין מתחרים(, מונע מבעל כוח מונופוליסטי לנצל את כוחו לרעה, מסמיך את הממונה על התחרות להתנגד למיזוגים

שמעוררים חשש סביר לפגיעה משמעותית בתחרות ועוד. לממונה ולרשות סמכויות גם מכוחם של חוק קידום התחרות בענף המזון,

התשע"ד-2014, חוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013, וחוק משק הדלק )קידום התחרות(, התשנ"ד-1994.

סיועו של הציבור הוא חיוני לעבודת הרשות. לכן, אם נתקלתם בהתנהגות המעלה חשש להפרת החוק או בחסם המגביל את התחרות בענף כלשהו,

אל תהססו לפנות אלינו. מומלץ לצרף לפנייתכם כל מסמך, הקלטה או ראיה רלוונטית אחרת המצויה ברשותכם. ככלל, פניות אנונימיות לא יטופלו,

אלא אם יימסר בהן מידע מפורט וקונקרטי על הפרת חוק שאותו ניתן לברר.